様式第3号（第9条関係）

年　　月　　日
　　　丸亀市長　宛

	申 請 者
	（ふ　り　が　な）
氏　名*

	住　所

	電話番号

（*法人の場合は、その名称及び代表者の職氏名）

丸亀市省エネルギー設備導入計画変更承認申請書

[bookmark: _GoBack]　丸亀市省エネルギー設備導入費補助金交付要綱第9条第1項の規定により、下記のとおり補助金交付予約申請内容の変更を申請します。

記
	１　予約番号

	２　変更の内容

		項　目
	変　更　前
	変　更　後

	３　変更の理由